Nº 175, segunda-feira, 13 de setembro de 2010130 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010091300130

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 79/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 79/2010, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de suprimentos de informática foi adjudicado da
seguinte forma: item 1 à MICROSENS LTDA, no valor unitário de
R$ 248,00 e a quantidade de 400 unidades; item 2 à HABILTECS
DISTRIBUICAO DE PECAS E SERVICOS LTDA , no valor unitário
de R$ 167,90 e a quantidade de150 unidades; item 3 cancelado na
aceitação; item 4 à OMEGATI COMERCIO DE INFORMATICA
LTDA, no valor unitário de R$ 308,55 e a quantidade de 250 uni-
dades; item 5 à CONVERGENCIA INFORMATICA LTDA, no valor
unitário de R$ 75,00 e a quantidade de 100 unidades; item 6 à
CONVERGENCIA INFORMATICA LTDA, no valor unitário de R$
90,00 e a quantidade de 100 unidades; item 7 à FIDUS TECH
SERVICO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
LTDA EPP, no valor unitário de R$ 300,00 e a quantidade de 20
unidades; item 8 à CONVERGENCIA INFORMATICA LTDA, no
valor unitário de R$ 185,20 e a quantidade de 20 unidades.

(SIDEC - 10/09/2010) 080001-00001-2010NE000072

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 87/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 87/2010, cujo objeto, aquisição de pedestal em
aço cromado com sistema retrátil (Torreta), foi adjudicado à IN-
TERMETTAL DO BRASIL LTDA, no valor total de R$ 6.831,00.

(SIDEC - 10/09/2010) 080001-00001-2010NE000072

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 97/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 97/2010, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de guaritas de fibra de vidro, foi adjudicado à
F.C.COMPOSITES LTDA ME no valor unitário de R$ 1.851,49 e a
quantidade de 5 unidades.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/09/2010) 080001-00001-2010NE000072

Nº 175, segunda-feira, 13 de setembro de 2010 131ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010091300131

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 502.184/2010-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: ECT - Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato IN-
006/2009 - Licenciamento da base de dados comercial do DNE -
Grandes Usuários (OP). VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a
partir de 04/09/2010 até 03/09/2011, nos termos do art. 57, inc. II, da
Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 03/09/2010. Pelo Contratante: Gus-
tavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.
Pela Contratada: José Luiz Martins Chinchilla, Diretor Regional, e
Márcio Sidney Fernandes de Barros, Gerente Comercial de Vendas.